
Para Swimming World Series 2026 Foglio n. 1

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Assoluti Maschi Agonisti
S1 - S13

Lignano Sabbiadoro, Domenica 15/03/2026 - 09:00

Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 NIMCHENKO IHOR S10 1998 Ukraine 00:23.93 996

2 16 1 DOS SANTOS ARAUJO GABRIEL GERALDO S2 2002 Brazil 00:55.46 984

3 1 1 KRATOCHVIL DAVID S11 2007 Czechia 00:25.77 973

4 1 3 KRZYSZKOWSKI OLIWIER S9 2007 Poland 00:25.64 972

5 5 3 FANTIN ANTONIO S6 2001 Italy 00:29.46 970

6 3 3 TRUSOV ANDRII S7 2000 Ukraine 00:28.24 963

7 3 1 JAFFE NOAH S8 2003 United States of America 00:27.20 944

8 7 2 DA PRATO LUCA S6 1983 Italy 00:30.32 921

9 2 2 DORSMAN ROGIER S11 1999 Netherlands 00:26.76 908

10 4 6 MORANDI TOMMASO S8 2007 Italy 00:27.90 898

11 8 8 KOMAROV OLEKSANDR S5 1988 Ukraine 00:33.03 891

12 15 7 LORENZO GABRIELE S3 2006 Italy 00:45.13 888

13 3 4 ROCHA MATERA THOMAZ S11 1989 Brazil 00:27.19 876

14 1 5 PORTAL KYLIAN S12 2006 France 00:25.05 874

15 2 1 SHCHALKANAU YAHOR S9 2001 Belarus 00:27.12 870

16 4 5 TSIKHANIONAK DZMITRY S9 2009 Belarus 00:27.39 849

17 17 6 CZECH JACEK S2 1976 Poland 01:00.00 839

18 5 5 BOYNAZAROV AZIZBEK S8 2006 Uzbekistan 00:28.83 830

19 4 8 AMODEO ALBERTO S8 2000 Italy 00:28.99 818

20 3 5 CHUFAROV DANYLO S11 1989 Ukraine 00:27.97 816

21 2 3 WULZER TOMMASO S10 2007 Italy 00:26.43 811

22 2 6 STROUD KEN S10 2005 Canada 00:26.47 808

23 3 6 LARSEN KASPER BJERREGAARD S10 2008 Denmark 00:26.62 795

23 2 5 HARMS LINUS S10 2004 Germany 00:26.62 795

25 8 5 MASCHERONI NICOLO' S8 2008 Italy 00:29.40 786

26 7 7 MIRMANOV DIAS S9 2010 Uzbekistan 00:28.18 785

26 3 8 BRUFFA GABRIELE S11 2010 Italy 00:28.35 785

28 1 6 KHORLIN DMITRIY S12 1997 Uzbekistan 00:26.10 784

29 10 2 KUTLU KORAL BERKIN S5 2005 Turkey 00:34.73 782

30 1 7 MATERA DOUGLAS S12 1993 Brazil 00:26.27 769

31 8 6 DUMITRU DARIUS S7 2007 Romania 00:31.18 761

32 10 5 BOCCIARDO FRANCESCO S5 1994 Italy 00:35.06 759

33 1 8 MENCIOTTI RICCARDO S10 1994 Italy 00:27.07 755

34 4 7 ZVIRBLIS SIMONAS S11 2007 Lithuania 00:28.72 754

35 1 2 IZOTAU ULADZIMIR S12 1988 Belarus 00:26.46 752

36 3 2 ECKART YANNICK S10 2003 Germany 00:27.22 742

37 7 5 CARFORA ALESSANDRO S8 2004 Italy 00:30.05 733

38 2 4 ZHUMAGALI NURDAULET S12 1999 Kazakhstan 00:26.72 727

39 4 4 CEFFALIA ANDREA S10 2008 Italy 00:27.43 722

40 2 8 POPOV STANISLAV S10 2000 Ukraine 00:27.49 717

41 8 3 D'APOSTOLI VITTORIO S7 2009 Italy 00:31.76 716

42 8 1 MAGRASSI RICCARDO S7 2008 Italy 00:31.79 713

43 7 8 FERI ANDREA S7 2001 Italy 00:31.81 712

44 3 7 BURMISTROV KONSTANTIN S12 2007 Russia 00:27.07 694

45 8 2 TUENNEMANN JAN CHRISTOPH S8 2004 Switzerland 00:30.60 687

46 11 7 SOVILLA JONATHAN S6 2006 Italy 00:33.73 682

47 4 3 PAVLIK LUKAS S13 2009 Czechia 00:27.29 673

48 4 2 MOCHALKIN STANISLAV S10 2002 Kazakhstan 00:28.07 663

49 9 7 GARLASCHI FABIO S7 2007 Italy 00:32.45 660

50 6 2 CARNIATO GIOELE S9 2009 Italy 00:29.86 639

51 5 2 POTAPOV ROMAN S11 2002 Kazakhstan 00:30.10 633

51 6 1 URSO SALVATORE S11 1999 Italy 00:30.11 633
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Para Swimming World Series 2026 Foglio n. 2

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 9 2 MCCREA LEO S6 2003 Switzerland 00:34.46 625

54 5 7 KANANOVICH TSIMUR S10 2011 Belarus 00:28.53 619

55 5 4 BRUECKNER KIMI MIKA S13 2010 Germany 00:27.89 615

55 6 6 PARNOFIELLO CRISTIANO S13 2011 Italy 00:27.89 615

57 5 6 NEVIANI DAVID S10 2011 Italy 00:28.60 613

58 12 7 TEANI RICCARDO S6 2009 Italy 00:34.65 610

59 19 4 DYUSSENBAYEV NURDAULET S11 2009 Kazakhstan 00:30.51 597

60 6 4 ONEA ANDREAS S8 1992 Austria 00:31.76 587

61 8 7 GIAMMICHELE CHARLIE S8 2005 Canada 00:31.92 573

62 5 8 ZOVKO LUKA S10 2008 Croatia 00:29.11 564

63 7 6 PACE ETTORE EDOARDO S9 2006 Italy 00:31.06 531

64 4 1 AFANASYEV ANDREY S12 1998 Kazakhstan 00:28.78 529

65 6 7 NEZIRAJ ALMEDIN S13 2009 Italy 00:28.98 509

66 14 1 ERNHOFER ANDREAS S4 1997 Austria 00:42.28 506

67 7 3 BAKHTIYOROV SARDOR S7 2008 Uzbekistan 00:34.34 505

68 9 6 MASCHIO MIRCO S8 2005 Italy 00:32.75 502

69 10 4 MAJCENOVIC TRISTAN S9 2008 Slovenia 00:31.44 498

69 14 5 BORRELLI GIUSEPPE S5 1992 Italy 00:38.69 498

71 12 6 ZHENG LEO S6 2007 Canada 00:36.19 490

72 10 6 DURINIK PHILIP S7 2002 Slovakia 00:34.59 485

73 9 1 POLONIUS GIL ENEAS ARISTOTELES S10 2011 Germany 00:29.97 484

74 11 3 ALIAKHNOVICH ANATOLI S7 2007 Belarus 00:34.69 477

75 14 7 CORNARA EMANUELE S5 2009 Italy 00:39.01 475

76 10 8 ZORZAN STEFANO S8 2010 Italy 00:33.15 469

77 11 8 DALIYEV SIYAZBEK S5 1990 Kazakhstan 00:39.14 466

78 6 8 PROKOP EDUARD S10 2010 Czechia 00:30.23 460

79 5 1 HOJIEV ASADBEK S13 2009 Uzbekistan 00:29.59 452

80 13 6 CAMELLINI LAGUARDIA EDOARDO S6 2010 Italy 00:37.01 429

81 11 4 RONZONI KARIM S9 2011 Italy 00:32.25 428

82 6 5 RODELLA THOMAS S13 2006 Italy 00:29.90 423

83 10 3 LJUBISAVLJEVIC NIKOLA S8 2000 Serbia 00:33.72 422

84 6 3 RANIERI FABRIZIO S13 2007 Italy 00:30.41 378

85 14 3 CAIOLA GABRIEL S7 2011 Italy 00:36.43 346

86 13 4 TORCHIO GIANCARLO S7 2002 Italy 00:36.48 342

86 14 2 COLOMBO LUCA S6 2011 Italy 00:38.24 342

86 18 7 RODRIGUES SANTOS MIGUEL S1 2006 Brazil 01:26.41 342

89 7 1 KIZILET YAMAN RUZGAR S13 2009 Turkey 00:30.87 339

90 11 5 VLAHOS STEFANO S8 2001 Italy 00:34.92 330

91 8 4 SNARSKI ROBERT S13 2006 Poland 00:31.11 319

92 13 8 CRISTIANI FEDERICO S5 2005 Italy 00:41.51 311

93 13 5 FORNASIERE NICOLAS S7 1988 Italy 00:37.19 294

94 12 8 SSEKITENDE ENOCK S9 2006 Uganda 00:34.13 282

95 19 5 STEMANN BENNET S10 2009 Switzerland 00:32.39 281

96 13 1 LEONI ZENO S8 2011 Italy 00:35.81 269

97 9 5 LONGO THOMAS S13 2013 Italy 00:31.80 266

98 9 8 PANOVIC NEMANJA S8 1995 Serbia 00:36.01 256

99 11 6 CUCUMAZZO FRANCESCO NICOLA S10 2014 Italy 00:32.78 253

100 16 5 KULKAYEV AISULTAN S5 1994 Kazakhstan 00:42.66 246

101 17 3 SONZA ALEN S3 1980 Italy 00:58.28 244

102 11 2 BARANCHUK MAKSYM S11 2007 Ukraine 00:35.05 235

103 11 1 MEENA SURAJBHAN S11 2008 India 00:35.22 224

104 12 5 JACAJ BESMIR S9 1985 Italy 00:35.58 191

105 16 4 CRIBER DARIO S5 2008 Italy 00:43.90 186

106 13 2 PASSERINI PIETRO S5 2004 Italy 00:44.03 181

107 10 7 PILUTTI SEBASTIAN S9 2005 Italy 00:35.92 173

108 16 7 LECHNIAK KRZYSZTOF S3 1978 Poland 01:00.44 170

109 9 4 PIAI ELIA S13 2000 Italy 00:33.32 169

110 12 4 OMERBASIC ALISAN S9 2010 Bosnia and Herzegovina 00:36.01 168

111 10 1 BIERI FLORIAN EMANUEL S10 2005 Switzerland 00:34.19 167

112 14 6 GIACOMIN ENRICO S7 1967 Italy 00:39.79 153
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RISULTATI RIEPILOGATIVI

113 15 4 SIEGENTHALER YANICK S7 2007 Switzerland 00:40.11 139

114 18 4 CONTI ALESSANDRO S3 2002 Italy 01:01.80 132

115 15 3 LEGROTTAGLIE GIULIO S5 2004 Italy 00:45.53 123

116 12 3 PLIZZARI FRANCESCO S10 2013 Italy 00:35.40 111

117 12 2 REGGIANI ANDREA S9 2003 Italy 00:37.81 93

118 14 8 BERTELLI ALESSIO S8 2011 Italy 00:39.99 77  WC
119 15 5 GERI RICCARDO S6 1993 Italy 00:44.08 75

120 13 7 ANGELETTI MIRKO S8 1976 Italy 00:40.33 68

121 15 8 MASSUSSI ANDREA S5 1994 Italy 00:47.74 65

122 13 3 ASIIMWE JOSHUA MUYUNGA S9 2009 Uganda 00:39.26 54

123 14 4 DUISHONBEKOV KANIET S10 1995 Kyrgyzstan 00:37.88 41

124 16 3 GIACOMAZZI MARCO S5 1988 Italy 00:50.97 21

125 18 3 AZZARITO ANDREA S3 1999 Italy 01:09.78 20

126 18 6 PIEROPAN MATTEO S3 1998 Italy 01:10.16 18

127 15 6 MANZI SEBASTIANO S7 2007 Italy 00:46.07 15

128 17 5 RECH SIMONE S5 2000 Italy 00:52.22 13  WC
129 12 1 COSTANTINI LEONARDO S10 2006 Italy 00:41.43 6  WC
129 17 4 PADOVANI FILIPPO S5 2002 Italy 00:53.91 6

131 15 1 PELLEGRINI MATTEO S11 2013 Italy 00:44.54 4

132 17 7 PIZZO ALESSANDRO S6 1999 Italy 00:51.71 3

133 16 6 PIVA FRANCESCO STEPHAN S8 2011 Italy 00:47.62 2  WC
133 17 2 LOMBARDINI SERGIO S5 1977 Italy 00:55.58 2

133 18 5 DIACONU THOMAS S5 2002 Italy 00:56.24 2

133 16 8 MURITH BASTIEN S5 1995 Switzerland 00:56.29 2

137 18 8 TIBERIO MASSIMO S2 1991 Italy 01:42.02 1

138 17 8 MOZZATO JACOPO S6 2008 Italy 00:56.68
138 17 1 CREA PIETRO S5 2012 Italy 00:58.50
138 16 2 CARRATTA FRANCESCO COSIMO S8 1999 Italy 00:59.55  WC
138 18 1 TURINI GIOVANNI S3 1998 Italy 01:40.07
138 19 3 MARIC PAVLE S4 1999 Serbia 01:41.92
138 18 2 SCARAMUZZI GIOVANNI S4 1975 Italy 01:44.34  WC
138 7 4 CULOTTA LUCAS S8 2007 United States of America ASS
138 9 3 LOBBA ANDREA S9 1999 Italy ASS
138 2 7 MATAKAS EDGARAS S11 1998 Lithuania ASS
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